

URZĄD MIASTA TARNOWA
Samodzielne Stanowisko Pracy
ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Wpłynęło dnia 15.03.2024r.

Znak/Nr **UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

Zał. Podpis [podpis]



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Tarnowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem oddział w Tarnowie ul. Mościckiego 14, 33-100 Tarnów KRS – 0000022127 tel. 14 688 90 17 Adres e-mail: twktarnow@o2.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Zorek tel. 602 318 919 e-mail: twktarnow@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Świat pieśni i teatru wśród niepełnosprawnych”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.04.2024 r.	Data zakończenia	29.06.2024.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Celem zadania jest popularyzacja działań podejmowanych dla usprawnienia systemów wsparcia, a tym samym ułatwienia egzystencji osób niepełnosprawnych i starszych w lokalnej społeczności. Realizacja zadania przyczyni się do podniesienia poziomu wiedzy i wsparcia ww. osób, jak również do zwrócenia uwagi na rolę organizacji pozarządowych w niesieniu konkretnej pomocy w obszarze rehabilitacji społecznej oraz innych form wsparcia udzielanych przez te organizacje osobom potrzebującym. Efekty wykonywanego zadania przyczynią się do zwrócenia uwagi na problemy osób niepełnosprawnych i starszych mieszkających na terenie miasta Tarnowa oraz zachęci je do większej aktywności w życiu społecznym.

Realizacja zadania planowana jest w budynku mieszkań wspomaganych przy ul. Krzyskiej 17B prowadzonych przez Centrum Usług Społecznych w Tarnowie.

Uczestnikami zadania będą seniorzy Towarzystwa Walki z Kalectwem o. Tarnów, mieszkańcy mieszkań wspomaganych oraz lokalna społeczność z okolic ul. Krzyskiej. Planowane jest aby w jednorazowo w warsztatach wzięło udział 20 osób.

Zorganizowane zostaną warsztaty artystyczne pod kierownictwem wykwalifikowanego instruktora, mające za zadanie rozszerzenie wiedzy wśród niepełnosprawnych i starszych na temat teatru i wykorzystaniu śpiewu w nawiązywaniu kontaktów międzyludzkich. Podczas spotkań wyłoniona zostanie grupa która przygotowywać się będzie do przedstawiania widowisk i spektakli teatralnych.

Przygotowywana będzie do prezentacji swojej pracy szerokiej publiczności. Na zakończenie zorganizowany zostanie pokaz efektów pracy dla mieszkańców i zaproszonych gości.

W ramach warsztatów rękodzieła artystycznego członkowie podczas spotkań, przygotowywać będą stroje i rekwizyty teatralne potrzebne przy występach scenicznych.

Dzięki projektowi „Świat pieśni i teatru wśród niepełnosprawnych” nie tylko zaktywizujemy osoby starsze i niepełnosprawne ale przede wszystkim spotkamy się w gronie ludzi o podobnych problemach w odnalezieniu w nowoczesności, o podobnych obawach wobec spróbowania czegoś nowego „w takim wieku”. Pokażemy, że bycie seniorem czy osobą niepełnosprawną nie oznacza konieczności spędzenia tego czasu tylko w fotelu przed telewizorem. Pokażemy, że nigdy nie jest za późno by czegoś się nauczyć, a najlepiej robi się to w gronie takich samych lub podobnych im osób. Integrując te osoby wpłyniemy na ich poczucie wartości i wspólnej siły, a co za tym idzie poczują się gotowi do działania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja warsztatów integracyjnych	12 warsztatów	listy obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

TWK oddział w Tarnowie skupia ponad 200 osób z orzeczeniami niepełnosprawności, głównie emerytów. Dla nich organizowane są zajęcia rehabilitacyjne w pomieszczeniach TWK, jak również rehabilitacja domowa. Od kilku lat dla członków Stowarzyszenia są organizowane zajęcia warsztatowe z rękodzieła artystycznego, które cieszą się dużym zainteresowaniem. Jest to okazja do spotkań, nawiązania bliższych kontaktów, integracji i rozpoznania potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych. TWK w każdym roku organizuje zajęcia cykliczne, w których uczestniczy 80-100 naszych członków. W ubiegłym roku zorganizowane zostały „Powitanie lata”, „Pożegnanie lata”, „Opłatek”. Zorganizowane zostały wycieczki po 50 osób każda. Byliśmy: Bochnia, Krynica, Przemyśl, Biecz-Gorlice, Ojców. Te działania współfinansowane były przez PEFRON. Z powodu dużego zapotrzebowania na rozwój kontaktów międzyludzkich od kilku miesięcy organizujemy cotygodniowe spotkania „środowe” podczas których śpiewamy, gramy w gry planszowe, dyskutujemy na interesujące tematy. Grupa śpiewająca prezentuje swoje umiejętności podczas spotkań z zaprzyjaźnionymi klubami działającymi na terenie Tarnowa i nie tylko. Informacje o naszych działaniach zamieszczamy na stronie internetowej i w mediach.

W roku 2021: 1. Zadanie „Ograniczanie negatywnych skutków przewlekłych chorób narządu ruchu powodujących dysfunkcję narządu ruchu - rehabilitacja domowa osób obłożnie chorych na stwardnienie rozsiane, reumatoidalne zapalenie stawów oraz inne przewlekłe schorzenia narządu ruchu” dofinansowane ze środków z budżetu Miasta Tarnowa w kwocie 21 000,00zł. Przedmiotem zadania była rehabilitacja w postaci udzielania świadczeń na rzecz osób chorych przewlekłe oraz osób obłożnie chorych ze znacznie upośledzoną/ograniczoną funkcją poruszania się, w celu poprawy stanu zdrowia i jakości życia. Zakresem przedmiotowym obejmującym zadanie było świadczenie usług rehabilitacyjnych w domu chorego dostosowanych do jego indywidualnych potrzeb zdrowotnych. Z tych form wsparcia skorzystało 21 osób.

Rehabilitacja domowa 2023r: Przedmiotem zadania była rehabilitacja w postaci udzielania świadczeń na rzecz osób chorych przewlekłe ze znacznie upośledzoną/ograniczoną funkcją poruszania się/, w celu poprawy stanu zdrowia i jakości życia. Zakresem przedmiotowym

obejmującym zadanie było świadczenie usług rehabilitacyjnych w domu chorego dostosowanych do jego indywidualnych potrzeb zdrowotnych. Projekt współfinansowany z budżetu Miasta Tarnowa – kwota 20 500,00zł. Z tych form wsparcia skorzystało 15 osób.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja warsztatów (np. wynagrodzenie instruktora prowadzącego warsztaty, poczęstunek na warsztaty, materiały na warsztaty)	3.700,00	3.700,00	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3.700,00	3.700,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Polskiego Towarzystwa Walki z Kalcem
ODDZIAŁ W TARNOWIE

Andrzej Zorek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 14.03.2024